

Rostock Holding ApS

Niels Andersens Vej 66, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 52 12 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2021.

Mikkel Rostock
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rostock Holding ApS Niels Andersens Vej 66 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 52 12 24
	Stiftet: 16. oktober 2013
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Rostock
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Et Sundere Liv ApS, Gentofte Miros Consult ApS i likvidation, Gentofte
Associeret virksomhed	Apposix ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 456 t.kr. mod 1.045 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Andre eksterne omkostninger	-56.572	-56.388
Resultat før finansielle poster	-56.572	-56.388
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	300.000
Andre finansielle indtægter	659.608	1.006.872
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.973	-11.398
Resultat før skat	601.063	1.239.086
2 Skat af årets resultat	-144.965	-193.822
Årets resultat	456.098	1.045.264
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	700.000
Overføres til overført resultat	343.098	0
Disponeret fra overført resultat	0	-254.736
Disponeret i alt	456.098	1.045.264

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	50.000
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>70.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>70.000</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.328	169.854
Udsudte skatteaktiver	0	15.553
Andre tilgodehavender	0	225.000
Tilgodehavender i alt	<u>39.328</u>	<u>410.407</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.869.986</u>	<u>6.828.503</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.869.986</u>	<u>6.828.503</u>
 Likvide beholdninger	<u>49.111</u>	<u>86.395</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.958.425</u>	<u>7.325.305</u>
 Aktiver i alt	<u>7.083.425</u>	<u>7.395.305</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.775.714	6.432.616
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	700.000
Egenkapital i alt	6.968.714	7.212.616
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	148
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	110.711	146.041
Anden gæld	0	32.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.711	182.689
Gældsforpligtelser i alt	114.711	182.689
Passiver i alt	7.083.425	7.395.305

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	6.687.352	500.000	7.267.352
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-254.736	700.000	445.264
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	0	-600.000
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	6.432.616	700.000	7.212.616
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	343.098	113.000	456.098
	80.000	6.775.714	113.000	6.968.714

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.973	11.398	
	<u>1.973</u>	<u>11.398</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	132.572	193.822	
Årets regulering af udskudt skat	15.553	0	
Andre skatter	-3.160	0	
	<u>144.965</u>	<u>193.822</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000	
Tilgang i årets løb	50.000	0	
Afgang i årets løb	0	0	
Kostpris 31. december 2020	<u>100.000</u>	<u>50.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>100.000</u>	<u>50.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Et Sundere Liv ApS, Gentofte	100 %	42.694	-7.306
Miros Consult ApS i likvidation, Gentofte	100 %	68.427	-61.965
		<u>111.121</u>	<u>-69.271</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	20.000	20.000
Tilgang i årets løb	25.000	0
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>25.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>25.000</u>	<u>20.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Apposix ApS, Gentofte	25 %	102.288	2.288

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 105 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
